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TKV/TKH

« Wentylator dachowy z kwadratowym przylaczem.

. Pionowy /TKV/ lub poziomy /TKH/ wylot.

- Udokumentowane parametry i niezawodno$¢.

. Operacyjne zardéwno w 50 1 60 Hz.

. Wirnik z topatkami pochylonymi do tylu.

« Zewnetrzny silnik wirnika posiada bezobstugowe tozyska.

. Zintegrowane zapezpieczenie silnika.

. Puszka elektryczna posiada zabezpieczenie w klasie IP 54.

« Do regulacji predkosci stuzy transformator lub podlaczony do urzadzenia
zewnetrzny regulator predkosci.

. Obudowa wentylatora jest wykonana z ocynkowanej stali, obudowa pomalowana
powloka poliestrowg na czarno jako standard.

« Mechanizm Swing out dla ulatwienia czyszczenia i obstugi serwisowej.

- Najprostsza metoda montazu wentylatora dachowego jest przy zastosowaniu
przej$cia dachowego TFU.

. Wentylator spelia wymogi dyrektywy $rodowiskowej M2.

« Aby zachowaé zgodno$¢ z regulacja ErP 2018, nalezy uzy¢ regulatora
predkosci zgodnego z lokalnymi przepisami.

PRODUCT: TKV/TKH 300 B ARTICLE NR: 7340024, 7340032,

GENERATED BY OSTBERG PRODUCT SELECTOR @ WWW. OSTBERG. COM

7340008 DATE: 07 February 2018


http://fsp.ostberg.com/javascript:void(0);
http://fsp.ostberg.com/javascript:void(0);

OSTBERG

WYKRESY

350
0.2
300
250
200
0.1
1580 — — — — — — —
1
w 1
< 100 |
°
= |
2 | =
o <
o | =
o °
s ! =
@ | 3
50 100 150 200 250 300 350 400 450
Air Flow (m3/h)
3001
45
2501
1
1
1 200!
1
1
25 ! 150
|
20 !
1
100
15 !
1
10 ! =3
3 | g =
- 5 1
g | 8
3 &
a. L 12
0

50 100 150 200 250 300 350 400 450
Air Flow (m3h)

Work Point

|
|
|
|
|
|
|
|
|
50 100 150 200 250 300 350 400 450
Air Flow (m3/h)

50 100 150 200 250 300 350 400 450
Air Flow (m3h)

.energy
efficient
ventilation

www. ostberg. com

25

S
>
&
=
-
°
£
w
50 100 150 200 250 300 350 400 450
Air Flow (m3/h)
5
4.5
4
3.5
3
25
2
I
1.5 I
I
z |
2] 1
£ |
R L
[ I
w
] |
50 100 150 200 250 300 350 400 450
Air Flow (m¥h)

PRODUCT: TKV/TKH 300 B ARTICLE NR: 7340024, 7340032, 7340008
GENERATED BY OSTBERG PRODUCT SELECTOR @ WWW. OSTBERG. COM

DATE: 07 February 2018



energy

OSTBERGY efficient

ventilation

www. ostberg. com

DANE AKUSTYCZNE

s Tot 63 125 250 500 1k 2k 4k 8k

500 . Wlotowego LwA dB(A) 67 53 57 63 61 56 55 52 45

250

. Otoczenia Lw dB(A) 64 36 40 60 57 58 56 50 41

200

. Otoczenia Lp dB (A) 3m 57 29 33 53 50 51 49 43 34
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TKV 300 B Czarny TKV 300 B Czerwony TKH 300 B Czarny

7340024 7340032 7340008
Parameter Value Unit Value Unit Value Unit
Napiesie WV me v
Faza 1 - 1 - 1 -
Moc 42 W 42 W 42 w
Predkosé 2050 T.p.m 2050 T.p.m 2050 T.p.m
Maks. temperatura transportowane
powietrze
Maks. temp. powietrza przy 60 °C 60 °c 60 °C
kontrolowanym
Poziom cisnienia akustycznego w
odl. 3 m
Waga 5.1 kg 5.1 kg 5.1 kg

Klasa ochrony, silnik

Kondensator 4 HF 4 HF 4 HF
Maks. Cisnienie 319 Pa 319 Pa 319 Pa

Zakres napiecia
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ECODESIGN
Parameter Value Unit

(a) Manufacturer Ostberg =

(b) Model code TKV/TKH 300 B -

(¢) Declared type NRVU / UVU =

(d) Type of drive Multi-speed drive =

(e) Type of HRS N/A =

(f) Thermal efficiency N/A %

(g) Nominal flow rate 0. 051 m'/s

(h) Effective power input 0. 041 kW

(i) SFP int N/A W/ (n'/s)

(j) Face velocity 1.6 m/s

(k) Nominal external pressure 171 Pa

(1) Internal pressure drop N/A Pa

(n) Static efficiency 20. 8 %

1Ez?ceExternal (internal) leakage N/A %

(p) Filter classification N/A %

(q) Visual filter warning N/A =

(r) Sound power level dB LwA

(s) Disassembly instructions www. ostberg. com =
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SCHEMAT POLACZEN
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AKCESORIA

Akcesoria mechaniczne

"l - -
¢ '3

Roof curb TFU 300 Piyta potaczeniowa Przepustnica
TFU 300 zamykajaca TFU 300

Akcesoria elektryczne

4 4
Q’m W\/Jj
Transformer Transformer Speed controller Local Demand
controller VRTE C controller VRDE VRS 0.5 Controller Kit
1.5
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